
JUHANINMÄKI TERESSA JA JANNE
29.11.23

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Tervehdys Tansaniasta!

Viimeiset viikot Arushassa ovat olleet sateiset. Vettä on tullut
välillä todella paljon ja Arushan lähistöllä on ollut tulvia, joissa
on jopa kuollut ihmisiä. Meidän alueellamme ei ole onneksi
ollut mitään isompia tulvia, vain paikoitellen ojien ja rumpujen
täyttyessä murtuneesta maa-aineksesta vesi on syöksynyt pitkin
ajoteitä, jotka ovat välillä muistuttaneet enemmän jokea kuin
tietä. Tämän ongelman kanssa kuitenkin pärjää, kun muuten
olemme säilyneet tulvien tuhoilta.

Muutaman viikon päästä on jo joulu, mutta meidän osaltamme
työtehtävät ja muut arjen rutiinit ovat pitäneet sen verran
kiireisenä, ettei asiaa ole tullut isommin vielä ajateltua.
Tansaniassa joulun lähestyminen ei näy vielä marraskuun
lopulla juuri missään. Kaupungin isoissa supermarketeissa
saattaa olla muovikuusia ja muita koristeita myytävänä, mutta
muuten joulun lähestymistä ei huomaa katukuvassa. Meidän
kodissamme joulun vietto alkaa ensimmäisen adventin
viikonloppuna, jolloin yleensä koristelemme vähän kotia
kynttilöin ja jouluvaloin. Lapset odottavat sitä jo kovin.

Talousmonitorointia, seminaareja ja kotikäyntejä

Jannella syksyn töistä muutamia esiin nostettavia
asioita ovat työmatkat, joista on aina myös
mukavampi kertoa, kuin pelkistä tietokoneen
takana tehtävistä arkisista työstä, kuten vaikkapa
sähköposteista, Teams-palavereista ja erilaisten
dokumenttien tekemisistä.

Syys-lokakuun vaihteessa tein työmatkan
Mwanzaan yhdessä alueen talouden ja hyvän
hallinnon asiantuntijoiden Bertrand Tikumin ja
Seppo Karppisen kanssa. Matkalla kävimme
tarkemmin läpi kumppanimme talouskäytänteitä,
kuten kirjanpito-ohjelmaa, raportointia, ostojen
hyväksyntäprosesseja sekä dokumentointia.
Matka oli onnistunut monella tavalla.

Seppo, Bertrand ja hiippakunnan talousjohtaja, Adria
Erasmi kävivät läpi Nyakaton raamattuopiston
kirjanpito-ohjelmaa. Kuva: Janne

Kotitiemme voi kovalla sateella näyttää
joelta. Vesi valuu kovalla vauhdilla alas,
koska kotimme on Meru-vuoren
rinteessä, joskin kaukana vuoresta.
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Talousasiantuntijamme osasivat auttaa minua tulevaisuudessa tekemään talousseurantaa monipuolisemmin
sekä kumppania huomioimaan muutamia osa-alueita paremmin. Suunnitelmassa on alkukeväälle
talouskoulutus, jossa perehdyttäisiin ennen kaikkea nykyiseen kirjanpito-ohjelmaan ja sen laajempiin
käyttömahdollisuuksiin.

Marraskuussa Janne osallistui Taborassa
uskonnollisille johtajille suunnattuun dialogiin,
jossa keskusteltiin teiniäitien oikeuksista sekä
kirkoissa, moskeijoissa että muutenkin
yhteisöissä. Ensimmäisenä päivänä mukana oli
piispoja ja kirkkojen johtajia ja aihetta käsiteltiin
teologisesta näkökulmasta. Paikalla oli johtajia
luterilaisesta ja anglikaanisesta kirkosta,
helluntaikirkosta sekä kahdesta suomalaisille
hieman vieraammasta kirkkokunnasta. Toisena
päivänä mukana oli myös muslimijohtajia,
perinteisten uskontojen johtajia sekä paikallis-
hallinnon ja yhteisöjen johtajia. Teiniäidit
joutuvat Tansaniassa usein syrjinnän kohteeksi ja
raskaudet nähdään melkein poikkeuksetta naisen syynä. Tämä voi johtaa erottamiseen kirkkojen yhteydestä,
joskus myös koko yhteisöstä, jossa nuori asuu. Oli silmiä avaavaa osallistua dialogiin ja ymmärtää, miten
tärkeää vaikutusvaltaisten johtajien on toimia syrjittyjen puolestapuhujina. Matka Taboraan järjestyi
kohdallani vähän yllättäen, kun ohjelmani Mwanzassa peruuntui noilta päiviltä.

Samalla viikolla jatkoimme kollegani, lasten
oikeuksien asiantuntijan, Anna Holmströmin
kanssa vielä Mwanzaan, jossa vierailimme
kummilapsihankkeen tukemien perheiden
kodeissa yhdessä hiippakunnan koordinaattorin,
valtion sosiaalitoimiston työntekijän ja
muutaman muun hiippakunnan edustajan kanssa.
Vierailuilla on tarkoitus kartoittaa perheiden
tilanteita, asuinolosuhteita, lasten hyvinvointia ja
keskustella sitten mahdollisista parannuksista, jos
sellaisia ilmenee. Iloksemme saimme huomata,
että suurimmassa osassa koteja tilanne oli hyvä,
myös vammaisilla lapsilla, joita tuemme. Mutta
löysimme myös parantamisen varaa ja sovimme

Osallistujia oli molempina päivinä 60–70. Kuva: Janne

Kotikäynnin jälkeinen keskustelu. Kuva: Janne
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yhdessä, mitä askeleita näiden perheiden kohdalla
voisimme tehdä, jotta tilanne olisi jatkossa
parempi.

Victoriajärven itäinen hiippakunta tekee arvokasta
työtä useiden perheiden hyväksi diakonityönsä
kautta, jota tuemme.

Teressan työkuulumisia
Myös Teressalla on ollut tässä pari työmatkaa
sitten viime uutiskirjeen. Lokakuussa oli ensin Dar
es Salaamissa Tansanian luterilaisen yhteistyö-
verkoston, Lutheran Mission Cooperationin
(LMC), vuosikokous, jossa Teressa valittiin
uudelleen sen hallitukseen, tällä kertaa

varapuheenjohtajaksi. LMC ja sen hallitus on mielenkiintoinen näköalapaikka Tansanian evankelisluterilaisen
kirkon ajankohtaisiin kysymyksiin ja elämään. Darista
matka jatkui Morogoron hiippakuntaan yhdessä
alueellisen hankehallinnon asiantuntijan Anna-Kaisa
Kähkölän kanssa. Morogorossa diakoniatyön
neuvonantaja Hanna Londo tekee töitä hiippakunnan
kanssa, erityisesti Naisvoimaa-hankkeessa.
Naisvoimaa-hankkeen voimaantuneiden naisten,
entisten seksityöläisten ja siten hyvin haavoittuvassa
asemassa olleiden naisten kuunteleminen sekä
hiippakunnan vahvan diakoniatyön näyn kuuleminen
olivat innostavia kokemuksia.

Marraskuussa Teressa vieraili Anna-Kaisan kanssa
Luterilaisen maailmanliiton eteläisen Afrikan
alueverkostossa (Lucsa) Johannesburgissa ja sieltä
matka jatkui vielä muutamaksi päiväksi Addis
Abebaan. On hassua, että kätevimmät lennot muualle
Afrikkaan menevät usein Addis Abeban kautta, myös
eteläiseen Afrikkaan. Sekä Johannesburgissa että Addis
Abebassa Teressalla oli kumppanikirkon ja -järjestöjen
kanssa normaaleja kumppanuuskonsultointeja sekä
henkilöstön tapaamisia, joilla saatiin joitakin

Yksi perheistä, jota kummilapsihankkeemme tukee.
Kuva: Janne

Ylempi kuva: Morogoron hiippakunnan nais- ja
lapsityön sihteeri, pastori Mary Nnko lahjoitti
Teressalle naistyön t-paidan. Kuvassa myös
Anna-Kaisa.
Alempi kuva: Piispa Jacob Mameolla,
apulaispiispa Emmanuel Tengenezalla, Teressalla
ja talouspäällikkö Happy Ayolla oli hymy
herkässä, kun puhuttiin Morogoron
hiippakunnan ja Lähetysseuran yhteistyöstä
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ajankohtaisia asioita taas eteenpäin. Yllä ja alla on näistä tapaamisista kuvia.

Toivotamme teille oikein rauhallista ja siunattua joulun aikaa
ja uutta alkavaa vuotta. Kiitos tuestanne ja rukouksistanne
kuluneen vuoden ajan!

Toivottavat Teressa ja Janne

Vasemmalla: torstaisin Lucsa:ssa vietetään
”Torstait mustassa” -päivää, jolloin pukeudutaan
mustaan ja hiljennytään muistamaan
lähisuhdeväkivallan uhreja. Lähisuhdeväkivalta
ja sukupuolittunut väkivalta ovat isoja ongelmia
eteläisessä Afrikassa.
Yllä: Anna-Kaisa ja Teressa Lucsa:n tiimin kanssa
Alla: Bunna & pulla -hetki Lähetysseuran
Etiopian tiimin kanssa
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Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Teressa ja Janne
Juhaninmäki

Teressa toimii itäisen ja
eteläisen Afrikan
aluejohtajana, Janne itäisen
Afrikan hankehallinnon
koordinaattorina

Kotimme on Tansaniassa ja
mukanamme on kaksi lasta.

Rukousaiheet
 El niño -ilmiön vaikutukset

alueella: kaatosateet ja
tulvat Tansaniassa, kova
helle ja kuivuus
Zimbabwessa

 Rauhaa Etiopiaan,
erityisesti Amharan
alueelle

 Lähisuhdeväkivalta
eteläisessä Afrikassa


